г Комитет по образованию администрации муниципального образования
«Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
«Средняя общеобразовательная школайаб

с углубленным изучением отдельных предметов» г.Всеволожска

ПРИКАЗ

« cif » _=--.о.:....:с:.г- __ 20/6' года

Об утверждении

В связи с изменениями в СанПиН 2.4.2821-1 О, утвержденными Постановлением главного
врача Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия
человека» от 24.11.2015г. N281,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить приказ по МОБУ «СОШ N26» Г.Всеволожска от 30.11.2015г. N2513 «Об
утверждении Положения о режиме функционирования Учреждения (для
обучающихся)».

2. Утвердить и ввести в действие «Положение о режиме функционирования
Учреждения (для обучаюшихся)» с 08.02.2016г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор учреждения zJl1"-- ИЛ.Федоренко